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jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.pl
MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,
Lubin, os. Przylesie

Cena 340 000 zł

Do sprzedania mieszkanie umiejscowione na Przylesiu.
Położone na drugim piętrze budynku dziewięciopiętrowego.
W jego skład wchodzą : salon z wyjściem na balkon,  dwie sypialnie, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój .
Łączna powierzchnia wynosi 60 m2.
W cenie nieruchomości pozostaje wyposażenie. 

Mieszkanie  jasne i ciepłe, narożne.
Świetna lokalizacja.
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Cicha i spokojna okolica.

Oferujemy bezpłatną pomoc w finansowaniu zakupu nieruchomości. Najkorzystniejsze oferty kredytów. 
Kupując nieruchomość uzyskasz 10% rabatu na zakupy w OBI oraz BEL-POL .

Sprawdź również inne oferty na naszej stronie firmowej Azymut Nieruchomości.

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego a dane w nim zawarte mają jedynie
charakter informacyjny i mogą ulegać zmianie.

Więcej informacji chętnie udzielę telefonicznie.
Zapraszam do kontaktu

Symbol 2387/AZM/OMS Rozkład mieszkania NAROŻNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 340 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat lubiński Gmina Lubin

Miejscowość Lubin Kod pocztowy 59-300

Dzielnica - osiedle os. Przylesie Powierzchnia całkowita 60 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 9

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Osobne WC JEST

Marlena Wilgosz 512 369 659
marlena.wilgosz@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


